MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luis Potosi
Estado de Actividades
Del 01/jun/2019 al 30/jun/2019

Usr: SUPERVISOR Fechay| 09/ul/2019
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 11:05 a.m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $442,621.54 $253,813.22
IMPUESTOS $79,369.00 $68,777.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $185,100.00 $0.00
DERECHOS $148,100.37 $179,267.29
PRODUCTOS $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $30,052.17 $5,768.93
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

$10,678,895.32

$10,678,895.32

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$11,121,516.86

$5,114,784.40
$3,197,314.75
$726,031.18
$1,191,438.47
$3,152,102.38
$150,000.00
$0.00

$0.00
$2,987,681.17
$14,421.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$2,189.29

$2,189.29
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$11,163,002.46

$11,163,002.46

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$11,416,815.68

$4,322,084.17
$2,603,842.31
$959,594.32
$758,647.54
$1,151,795.72
$0.00

$0.00

$0.00
$1,148,860.86
$2,934.86
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$150,000.00

$0.00
$0.00

$150,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE TAMASOPO

San Luis Potosi
Estado de Actividades

Usr: SUPERVISOR Del 01/jun/2019 al 30/jun/2019 Fechay| 09/juli2019

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion| 11:05 a.m.
2019 2018
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $533,780.87 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $533,780.87 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $8,802,856.94 $5,623,879.89
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $2,318,659.92 $5,792,935.79
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